

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างประตูรั้วชนิดล้อเลื่อนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าก่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,700.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างประตูรั้ว

ก่อสร้างประตูรั้วชนิดล้อเลื่อนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าก่อ ขนาด 2x3.5 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองเหล่า กำหนด

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 9 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 18,200.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.1)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
6.3 นายสุพรรณ เสาวเวียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคาประตูรั้ว ศพด.บ้านป่าก่อ
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
ประเภทงาน ประตูรั้ว
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป่าก่อ อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
แบบเลขที่


ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 28 เดือนเมษายน พ.ศ.2566
 (ราคาพาณิชย์เดือนมีนาคม 2566 ราคาน้ำมัน 33 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	13,927.27	1.3074	18,208.51	เงื่อนไข
2	ประเภทงาน ทาง				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานชลประทาน			-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			18,208.51	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			18,200.00	
ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)					


ประมาณการ


 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ


 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางระวีวรรณ มัดธนู)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(ลงชื่อ)


 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ประธานกรรมการ


 (นายเย็น เชื้อสิงห์)


(ลงชื่อ)


 (นายสุวิทย์ อุทสิงห์)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(ลงชื่อ)


 (นายสุพรรณ เสาวเวียง)

กรรมการ

รายประมาณการ ประตุรัว

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปากอ

แบบเลขที่

กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	เหล็กกล่อง 2"x 4"	3	ท่อน	1,300.00	3,900.00	
2	เหล็กกล่อง 1½" x 1½"	2	ท่อน	389.00	778.00	
3	เหล็กตะแกรงตาข่าย 1½" เบอร์ 10 สูง 1.00 ม.	3.5	ม.	116.50	407.75	
4	ล้อยเหล็กพร้อมอุปกรณ์ ล้อคู่ 4"	3	ชุด	445.00	1,335.00	
5	สายยู	1	ชุด	40.00	40.00	
6	ลวดเชื่อม	1	กล่อง	160.00	160.00	
7	เหล็กฉาก 40x40x40 มม.	2	ท่อน	431.00	862.00	
8	เหล็กเส้นกลมขนาด 12 มม.	1	เส้น	223.00	223.00	
9	เหล็กเส้นกลมขนาด 6 มม.	4	เส้น	58.00	232.00	
10	เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø12 มม.	4	เส้น	221.00	884.00	
11	ล้อยประคอง	4	อัน	78.00	312.00	
12	เหล็กแผ่นเรียบ เบอร์ 35 ยาว 3.5 ม.	2	แผ่น	525.00	1,050.00	
13	สีน้ำมัน	1	แกลลอน	450.00	450.00	
14	น้ำมันสน	1	ขวด	80.00	80.00	
	ค่าวัสดุ				10,713.75	
	ค่าแรงงาน 30 %				3,214.13	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				13,927.88	
	Factor f 0.3074				4,281.43	
	รวมเป็นเงิน				18,209.30	
	ขอเบิก/ขอเพียง (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)				18,200.00	

ประมาณการ



(นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ



(นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง